



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## **Bal karnawałowy w Miejskim Przedszkolu Samorządowym nr 1**

Publikowane od  
06.02.2024 16:37:58



Karnawał to czas zabaw i balów, także dla najmłodszych. Kolorowe stroje, bajeczny wystrój i skoczna muzyka- w takiej atmosferze bawiły się dzieci 1 lutego podczas

balu karnawałowego. Przedszkolaki Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 1 w Mławie

z dumą prezentowały bajeczne stroje. Z wielką ochotą uczestniczyły w tańcach i zabawach.

Bal karnawałowy dla przedszkolaków to dzień niezwykły, często wyczekiwany przez wiele tygodni. Jest atrakcją bardzo lubianą przez dzieci, dostarczającą im wielu przeżyć i radości. Tak też było w MPS nr 1 w dniu 1 lutego 2024 r. Tego dnia już od rana w przedszkolu pojawiały się kolorowe postaci.

Dzieci przebrane były za bohaterów znanych bajek, w salach przedszkolnych można było spotkać wróżki, księżniczki, motylki, piratów, strażaków, policjantów, Spider-Mana, Batmana, nie sposób zliczyć i wymienić tych wszystkich postaci. Rozpoznać dzieci było bardzo trudno. Wystrój sali wprowadził w radosny nastrój oraz zachęcał wszystkich do wesołej zabawy. Pani dyrektor Janina Lampkowska wraz z Panią wicedyrektor Jolantą Luciszewską powitały uczestników balu i otworzyły „Bal Karnawałowy 2024” wystrzałem konfetti. Wspólna zabawa przyniosła wiele radości wychowankom MPS nr 1, to było głównym celem tego balu. Przedszkolaki świetnie bawiły się w rytm muzyki porywającej do tańca oraz brały udział w najróżniejszych zabawach i korzystały z dmuchanych zamków. Kiedy czas zabawy dobiegł końca dzieci z żalem opuszczały balową salę.

Wszystkie atrakcje zapewniała firma „Smerfuś”, której społeczność przedszkolna dziękuje za wspaniale zorganizowaną imprezę karnawałową. Bal umożliwił dzieciom i wychowawcom spędzenie czasu w miłej atmosferze, integrowania się dzieci z całego przedszkola. Dziękujemy Rodzicom przedszkolaków za przygotowanie strojów karnawałowych dla dzieci. Wszystkie przedszkolaki wspaniale się bawiły – czego dowodem jest galeria zdjęć.









---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/bal-karnawalowy-w-miejskim-przedszkolu-samorzadowym-nr-1>